
ZARZĄDZENIE NR 0050.081.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LV/462/2017 Rady Miasta Marki z dnia 20 grudnia 2017 roku
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto Marki na lata 2018 – 2035

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994) w związku z art. 230 ust. 2, 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r.
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. 
poz. 92)  zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr LV/462/2017 Rady Miasta Marki z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto Marki na lata 2018 – 2035 otrzymuje brzmienie określone
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 178 122 856,00 155 268 711,00 48 390 701,00 2 600 000,00 36 284 900,00 18 800 000,00 26 569 958,00 35 616 393,00 22 854 145,00 2 572 400,00 17 411 745,00

2019 152 906 729,00 149 396 229,00 49 503 687,00 2 659 800,00 29 906 791,00 19 232 400,00 26 554 424,00 36 265 712,00 3 510 500,00 3 510 500,00 0,00

2020 156 111 286,00 156 111 286,00 50 741 279,00 2 726 295,00 30 654 461,00 19 713 210,00 27 218 285,00 37 172 355,00 0,00 0,00 0,00

2021 162 131 292,00 162 131 292,00 52 009 811,00 2 794 452,00 31 420 823,00 20 206 040,00 27 898 742,00 38 101 664,00 0,00 0,00 0,00

2022 167 391 887,00 167 391 887,00 53 310 057,00 2 864 314,00 32 206 434,00 20 711 191,00 28 596 211,00 39 054 205,00 0,00 0,00 0,00

2023 172 915 819,00 172 915 819,00 54 642 808,00 2 935 922,00 33 011 502,00 21 228 971,00 29 311 116,00 40 030 561,00 0,00 0,00 0,00

2024 178 449 126,00 178 449 126,00 56 008 878,00 3 009 320,00 33 836 789,00 21 759 695,00 30 043 894,00 41 031 325,00 0,00 0,00 0,00

2025 183 981 049,00 183 981 049,00 57 409 100,00 3 084 553,00 34 682 709,00 22 303 688,00 30 794 991,00 42 057 108,00 0,00 0,00 0,00

2026 189 500 480,00 189 500 480,00 58 844 328,00 3 161 666,00 35 549 777,00 22 861 280,00 31 564 866,00 43 108 535,00 0,00 0,00 0,00

2027 194 995 994,00 194 995 994,00 60 315 436,00 3 240 708,00 36 438 521,00 23 432 812,00 32 353 987,00 44 186 249,00 0,00 0,00 0,00

2028 200 650 878,00 200 650 878,00 61 823 322,00 3 321 726,00 37 349 484,00 24 018 632,00 33 162 837,00 45 290 905,00 0,00 0,00 0,00

2029 207 269 102,00 207 269 102,00 63 368 905,00 3 404 769,00 38 283 221,00 24 619 098,00 33 991 908,00 46 423 178,00 0,00 0,00 0,00

2030 212 044 637,00 212 044 637,00 64 953 127,00 3 489 888,00 39 240 302,00 25 234 575,00 34 841 706,00 47 583 757,00 0,00 0,00 0,00

2031 217 981 887,00 217 981 887,00 66 576 956,00 3 577 135,00 40 221 309,00 25 865 440,00 35 712 748,00 48 773 351,00 0,00 0,00 0,00

2032 224 085 380,00 224 085 380,00 68 241 379,00 3 666 564,00 41 226 842,00 26 512 076,00 36 605 567,00 49 992 685,00 0,00 0,00 0,00

2033 228 126 536,00 228 126 536,00 69 947 414,00 3 758 228,00 42 257 513,00 27 174 878,00 37 520 706,00 51 242 502,00 0,00 0,00 0,00

2034 233 601 572,00 233 601 572,00 71 696 099,00 3 852 183,00 43 313 951,00 27 854 250,00 38 458 724,00 52 523 564,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2035 238 974 409,00 238 974 409,00 73 488 502,00 3 948 488,00 44 396 800,00 28 550 606,00 39 420 192,00 53 836 654,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 212 022 856,00 145 269 460,00 715 764,00 0,00 0,00 2 093 900,00 2 073 900,00 0,00 0,00 66 753 396,00

2019 145 837 976,00 133 210 838,00 1 863 401,00 0,00 x 2 257 400,00 2 257 400,00 0,00 0,00 12 627 138,00

2020 148 860 586,00 130 413 948,00 1 863 401,00 0,00 x 2 200 900,00 2 200 900,00 0,00 0,00 18 446 638,00

2021 155 012 147,00 143 927 334,00 1 863 401,00 0,00 x 2 152 400,00 2 152 400,00 0,00 0,00 11 084 813,00

2022 160 391 887,00 149 525 561,00 1 863 401,00 0,00 x 2 126 900,00 2 126 900,00 0,00 0,00 10 866 326,00

2023 165 915 819,00 153 606 442,00 1 863 401,00 0,00 x 1 860 900,00 1 860 900,00 0,00 0,00 12 309 377,00

2024 171 749 126,00 157 369 774,00 1 863 401,00 0,00 x 1 379 850,00 1 379 850,00 0,00 0,00 14 379 352,00

2025 176 981 049,00 161 382 769,00 1 863 401,00 0,00 x 1 168 300,00 1 168 300,00 0,00 0,00 15 598 280,00

2026 182 100 480,00 165 417 337,00 1 863 401,00 0,00 x 1 029 000,00 1 029 000,00 0,00 0,00 16 683 143,00

2027 188 595 994,00 169 552 771,00 0,00 0,00 x 877 700,00 877 700,00 0,00 0,00 19 043 223,00

2028 194 050 878,00 173 791 590,00 0,00 0,00 x 718 400,00 718 400,00 0,00 0,00 20 259 288,00

2029 200 669 102,00 178 136 380,00 0,00 0,00 x 552 800,00 552 800,00 0,00 0,00 22 532 722,00

2030 206 744 637,00 182 589 789,00 0,00 0,00 x 385 400,00 385 400,00 0,00 0,00 24 154 848,00

2031 214 381 887,00 187 154 534,00 0,00 0,00 x 216 200,00 216 200,00 0,00 0,00 27 227 353,00

2032 221 285 380,00 191 833 397,00 0,00 0,00 x 65 800,00 65 800,00 0,00 0,00 29 451 983,00

2033 228 126 536,00 196 629 233,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 31 497 303,00

2034 233 601 572,00 201 544 963,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 32 056 609,00

2035 238 974 409,00 206 583 588,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 32 390 821,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -33 900 000,00 36 950 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 950 700,00 33 900 000,00 2 000 000,00 0,00

2019 7 068 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 7 250 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 7 119 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 6 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 7 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 6 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 6 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 6 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2018.05.29-11:46)

Id: 099CD0EC-902A-4F3D-B317-66298FBC64A7. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 3 050 700,00 3 050 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 136 272,00 0,00 9 999 251,00 9 999 251,00

2019 7 068 753,00 7 068 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 003 215,00 0,00 16 185 391,00 16 185 391,00

2020 7 250 700,00 7 250 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 758 340,00 0,00 25 697 338,00 25 697 338,00

2021 7 119 145,00 7 119 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 654 382,00 0,00 18 203 958,00 18 203 958,00

2022 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 738 056,00 0,00 17 866 326,00 17 866 326,00

2023 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 890 217,00 0,00 19 309 377,00 19 309 377,00

2024 6 700 000,00 6 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 410 865,00 0,00 21 079 352,00 21 079 352,00

2025 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 700 000,00 0,00 22 598 280,00 22 598 280,00

2026 7 400 000,00 7 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 300 000,00 0,00 24 083 143,00 24 083 143,00

2027 6 400 000,00 6 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 900 000,00 0,00 25 443 223,00 25 443 223,00

2028 6 600 000,00 6 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300 000,00 0,00 26 859 288,00 26 859 288,00

2029 6 600 000,00 6 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 700 000,00 0,00 29 132 722,00 29 132 722,00

2030 5 300 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400 000,00 0,00 29 454 848,00 29 454 848,00

2031 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 0,00 30 827 353,00 30 827 353,00

2032 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 251 983,00 32 251 983,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 497 303,00 31 497 303,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 056 609,00 32 056 609,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 390 821,00 32 390 821,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 3,28% 3,28% 0,00 3,28% 7,06% 11,40% 12,60% TAK TAK

2019 7,32% 7,32% 0,00 7,32% 12,88% 8,81% 10,01% TAK TAK

2020 7,25% 7,25% 0,00 7,25% 16,46% 8,60% 9,80% TAK TAK

2021 6,87% 6,87% 0,00 6,87% 11,23% 12,13% 12,13% TAK TAK

2022 6,57% 6,57% 0,00 6,57% 10,67% 13,52% 13,52% TAK TAK

2023 6,20% 6,20% 0,00 6,20% 11,17% 12,79% 12,79% TAK TAK

2024 5,57% 5,57% 0,00 5,57% 11,81% 11,02% 11,02% TAK TAK

2025 5,45% 5,45% 0,00 5,45% 12,28% 11,22% 11,22% TAK TAK

2026 5,43% 5,43% 0,00 5,43% 12,71% 11,75% 11,75% TAK TAK

2027 3,73% 3,73% 0,00 3,73% 13,05% 12,27% 12,27% TAK TAK

2028 3,65% 3,65% 0,00 3,65% 13,39% 12,68% 12,68% TAK TAK

2029 3,45% 3,45% 0,00 3,45% 14,06% 13,05% 13,05% TAK TAK

2030 2,68% 2,68% 0,00 2,68% 13,89% 13,50% 13,50% TAK TAK

2031 1,75% 1,75% 0,00 1,75% 14,14% 13,78% 13,78% TAK TAK

2032 1,28% 1,28% 0,00 1,28% 14,39% 14,03% 14,03% TAK TAK

2033 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 13,81% 14,14% 14,14% TAK TAK

2034 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 13,72% 14,11% 14,11% TAK TAK

2035 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 13,55% 13,97% 13,97% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 48 416 833,00 14 264 110,00 8 110 759,00 1 131 898,00 6 978 861,00 2 098 301,00 64 042 495,00 612 600,00

2019 7 068 753,00 7 068 753,00 48 806 219,00 12 527 287,00 14 643 101,00 2 015 963,00 12 627 138,00 2 064 304,00 9 092 000,00 0,00

2020 7 250 700,00 7 250 700,00 50 123 987,00 12 840 469,00 20 451 686,00 2 005 048,00 18 446 638,00 1 994 175,00 15 000 000,00 0,00

2021 7 119 145,00 7 019 145,00 51 577 583,00 13 161 481,00 13 839 313,00 2 754 500,00 11 084 813,00 1 984 813,00 8 800 000,00 0,00

2022 7 000 000,00 7 000 000,00 53 176 488,00 13 490 518,00 12 129 107,00 1 262 781,00 10 866 326,00 1 916 326,00 8 950 000,00 0,00

2023 7 000 000,00 7 000 000,00 54 824 959,00 13 827 781,00 11 897 839,00 1 250 000,00 10 647 839,00 1 847 839,00 10 461 538,00 0,00

2024 6 700 000,00 6 700 000,00 56 524 532,00 14 173 475,00 15 629 352,00 1 250 000,00 14 379 352,00 1 779 352,00 12 600 000,00 0,00

2025 7 000 000,00 7 000 000,00 58 276 793,00 14 527 812,00 12 030 865,00 1 270 000,00 10 760 865,00 1 710 865,00 13 887 415,00 0,00

2026 7 400 000,00 7 400 000,00 60 083 374,00 14 891 008,00 10 000 000,00 1 250 000,00 8 750 000,00 0,00 16 683 143,00 0,00

2027 6 400 000,00 6 400 000,00 61 945 958,00 15 263 283,00 9 850 000,00 1 300 000,00 8 550 000,00 0,00 18 043 223,00 0,00

2028 6 600 000,00 6 600 000,00 63 866 283,00 15 644 865,00 10 100 000,00 1 250 000,00 8 850 000,00 0,00 19 259 288,00 0,00

2029 6 600 000,00 5 600 000,00 65 782 271,00 16 035 986,00 13 950 000,00 1 300 000,00 12 650 000,00 0,00 22 532 722,00 0,00

2030 5 300 000,00 3 600 000,00 67 755 739,00 16 436 886,00 10 250 000,00 1 300 000,00 8 950 000,00 0,00 23 854 848,00 0,00

2031 3 600 000,00 3 600 000,00 69 788 412,00 16 847 808,00 10 000 000,00 1 300 000,00 8 700 000,00 0,00 25 227 353,00 0,00

2032 2 800 000,00 2 800 000,00 71 882 064,00 17 269 003,00 9 750 000,00 1 300 000,00 8 450 000,00 0,00 28 851 983,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500 000,00 1 300 000,00 8 200 000,00 0,00 31 497 303,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 13 300 000,00 1 300 000,00 12 000 000,00 0,00 32 056 609,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 9 410 000,00 1 310 000,00 8 100 000,00 0,00 32 390 821,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 713 471,00 617 876,00 0,00 10 505 130,00 10 505 130,00 0,00 750 087,00 612 911,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 620,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 215,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 129 847,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 746,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 9 746 038,00 7 385 720,00 0,00 2 497 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 459 834,00 0,00 0,00 1 758 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 452 463,00 0,00 0,00 1 833 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 1 129 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 13 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 0,00 13 297 674,00 2 098 301,00 0,00 2 098 301,00 0,00 0,00

2019 0,00 11 233 370,00 2 064 304,00 0,00 2 064 304,00 0,00 0,00

2020 0,00 9 239 195,00 1 994 175,00 0,00 1 994 175,00 0,00 0,00

2021 0,00 7 254 382,00 1 984 813,00 0,00 1 984 813,00 0,00 0,00

2022 0,00 5 338 056,00 1 916 326,00 0,00 1 916 326,00 0,00 0,00

2023 0,00 3 490 217,00 1 847 839,00 0,00 1 847 839,00 0,00 0,00

2024 0,00 1 710 865,00 1 779 352,00 0,00 1 779 352,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 1 710 865,00 0,00 1 710 865,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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